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W budynku przy ulicy Szkolnej 4 w Kisielicach powstanie placówka opiekuńczo-
wychowawcza Powiatu Iławskiego, pierwszy taki dom w naszych okolicach. Dzieci, które
decyzją sądu nie mogą wychowywać się we własnych rodzinach, będą mogły być bliżej
matek i ojców i dzięki temu utrzymywać z nimi lepszy kontakt - to największa korzyść
związana z uruchomieniem tej placówki. Trzykondygnacyjny, podpiwniczony obiekt, zanim
przyjmie dzieci, przejdzie kompleksowy remont. Docelowo nie do poznania zmieni się także
przylegająca do niego, obecnie niezagospodarowana działka. 

W placówce znajdzie się miejsce dla 14 podopiecznych, zatrudnienie znajdzie tam 6 opiekunów. W
budynku całodobowo przebywać będzie przynajmniej jeden opiekun, dom regularnie będzie
odwiedzał psycholog dziecięcy.

Poznaliśmy już szczegóły dotyczące sposobu zagospodarowania budynku przy ul. Szkolnej 4 w
Kisielicach, który zostanie przebudowany i wyremontowany, by móc pełnić nową funkcję. 



- W piwnicy placówki opiekuńczo-wychowawczej przewidziano następujące
pomieszczenia: kuchnia z jadalnią, dwie chłodnie, magazyn suchy, obieralnia,
magazyn warzyw i owoców, korytarze, magazyn podręczny, pomieszczenie
porządkowe, garderoba, pralnia z suszarnią, WC personelu, łazienki: damska i
męska, komunikacja oraz pokój odwiedzin dziennych - czytamy w materiałach
inwestora. - Z kolei na parterze przewidziano cztery pokoje 2-osobowe i dwa
pokoje 3-osobowe dla dzieci, pomieszczenie gospodarcze, łazienki: damską i
męską, szafę wnękową, pokój cichej nauki, pokój opiekunów i wiatrołap. 

Powierzchnia użytkowa części budynku, która zostanie przekształcona w placówkę, to 326,2 m2.

Inwestor i jednostka, która będzie odpowiedzialna za funkcjonowanie placówki opiekuńczo-
wychowawczej po jej uruchomieniu, Powiat Iławski, ogłosił już przetarg na realizację pierwszego
etapu robót budowlanych. Obejmuje on w szczególności prace rozbiórkowe, budowlane i
wykończeniowe oraz związane z instalacjami, nie obejmuje natomiast zagospodarowania przyległego
terenu. Ta część przedsięwzięcia będzie przedmiotem kolejnego, oddzielnego zamówienia
publicznego. 

Oferty od zainteresowanych udziałem w przetargu firm przyjmowane są do 8 grudnia. Na realizację
zadania przewiduje się 140 dni po podpisaniu umowy.

Inwestycja (w drugim etapie) to także zagospodarowanie terenu przyległego do obiektu. Na
załączonym projekcie na niebiesko zaznaczone jest projektowane utwardzenie, na zielono -
projektowana zieleń, zaś kolorem szarym - chodniki. Będą też ławki, drzewa, krzewy, altana
ogrodowa oraz boisko sportowe i plac zabaw wyposażony w kilka urządzeń. Na załączonym
projekcie numer 1 to budynek, numer 2 - zjazd do obiektu z gminnej drogi publicznej, 3 -
altana ogrodowa, 4 - wiata na odpady. Numery 5 i 6 po prawej to odpowiednio boisko i plac
zabaw (źródło: materiały inwestora):



Placówka opiekuńczo-wychowawcza Powiatu Iławskiego w Kisielicach - projekt budynku
(źródło: materiały inwestora):
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